

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ซอย 3 ซอย 4 และซอยแม่วังริสอร์ท ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ 10 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.30 เมตร ความยาวประมาณ 448.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,558.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 3 ซอย 4 และซอยแม่วังริสอร์ท ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ 10 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

วันที่ 30 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	รวมราคา
1	งานปะชอมผิวทางเดิม (Skin Patching)	ตร.ม.	-	220.79	-	1.3642	301.20	-
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	11.52	2,162.41	24,911.02	1.3642	2,949.97	33,983.61
3	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	3.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,558.00	11.72	18,265.61	1.3642	15.99	24,917.94
	3.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE		-	-	-	-	-	-
	3.2.1 ปูบน TACK COAT ความหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,558.00	209.36	326,190.23	1.3642	285.62	444,988.72
4	งานตีเส้นจราจร		-	-	-	-	-	-
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	90.00	290.00	26,100.00	1.3642	395.62	35,605.62
	4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	6.00	460.00	2,760.00	1.3642	627.53	3,765.19
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	398,226.86		543,261.08
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								543,261.08

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 4328/2566 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2566

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายศุภภากร คັນรักษา)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง